יאיר, אשר ניסח את "עיקרי התחייה", קבע את רעיון בניין בית-המקדש מחדש על הר המוריה בפסגת שאיפותיו, כשיא התחייה הלאומית של עם ישראל בארצו.

מתוך יומנו של הרב משה סגל:

באחת הישיבות של מפקדת הלח"י בחודש אלול תרצ"ט (1939), נלכדו כל חברי המפקדה והובאו למעצרים מבודדים ולחדרי צינוק. לאחר תקופת חקירות הובאו אלינו, לתא 48, חמשת חברי המפקדה, ביניהם יאיר (אברהם שטרן). הם היו 'תוספת כוח' לקבוצת עצורי המחותרת הקודמים.

בין שני אסירים, יחזקאל אלטמן וחיים דביר, התגלע סכסוך, אשר כל ניסיון של השלמה ופשרה לא הצליח.